
ZARZĄDZENIE   Nr  20/2019 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia  5 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2019 Starosty Nowodworskiego  z dnia 21 marca 

2019 r.  w  sprawie   powołania  Komisji   rekrutacyjnej,  zmienionego   Zarządzeniem  

Nr 18/2019   Starosty  Nowodworskiego  z  dnia  29 marca 2019 r.   w  sprawie  zmiany 

Zarządzenia Nr 15/2019  Starosty Nowodworskiego z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 

powołania Komisji rekrutacyjnej 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz rozdziału II Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym 

w Nowym Dworze Gdańskim, stanowiącym   załącznik   do   Zarządzenia  Nr  44/2018   

Starosty   Nowodworskiego  z  dnia 11 grudnia 2018 r.  w sprawie ustalenia regulaminu 

naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Paragraf  2 otrzymuje brzmienie: 

 

„ Skład Komisji: 

1. Przewodniczący Komisji:  Marta Dorobek 

2. Członek Komisji: Andrzej Szczotka 

3. Sekretarz Komisji: Halina Bukowska.” 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

   § 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

  § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                           STAROSTA 

                                                                        (-) 

                                                                          Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


